

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: LP nr. ocde-b3wdp1-MD-1759996559234 (21488288)

Data: „10,11,2025 Alternativa nr.: _____

Denumirea licitației:			Achiziționarea centralizată a Consumabilelor Medicale Suplimentare conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2026						Lot: _____	Pagina: __ din __		
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă	
1	2			3	4	5	6	7	8	9		
33100000-1	8	Ac spinal pentru puncție spinală și diagnostică (echivalent Spinocan)	Ac spinal pentru puncție spinală și diagnostică (echivalent Spinocan) 22G	Bucată	400	25	27	10000	10800	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	9 336,00	23,34
33100000-1	14	Bandaj tubular țesut, fără cusuturi pentru cap mare / trunchi mic (mărime D)	Bandaj tubular țesut, fără cusuturi pentru cap mare / trunchi mic (mărime D)	Bucată	100	200	240	20000	24000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	21 667,00	216,67
33100000-1	15	Bandaj tubular țesut, fără cusuturi pentru cap mic/brat/picior (mărime C)	Bandaj tubular țesut, fără cusuturi pentru cap mic/brat/picior (mărime C)	Bucată	240	200	240	48000	57600	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	50 001,60	208,34
33100000-1	18	Brățară de identificare pentru adulți	Brățară de identificare pentru adulți	Bucată	12000	2,5	3	30000	36000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	40 080,00	3,34
33100000-1	20	Canulă de aspirație tip Yankauer	Canulă de aspirație tip Yankauer	Bucată	200	20	24	4000	4800	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	4 248,00	21,24
33100000-1	28	Cearșaf din material nețesut în rulou 60 cm	Cearșaf din material nețesut în rulou 60 cm	Bucată	12	194,5	233,4	2334	2800,8	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	1 800,00	150
33100000-1	29	Cearșaf din material nețesut în rulou 80cm	Cearșaf din material nețesut în rulou 80cm	Bucată	10	216,5	259,8	2165	2598	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	1 666,70	166,67
33100000-1	31	Cearșaf, material absorbant, densitatea 90/100 g/m.p 100x50 cm	Cearșaf, material absorbant, densitatea 90/100 g/m.p 100x50 cm	Bucată	1400	12,75	15,3	17850	21420	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	17 500,00	12,5
33100000-1	32	Cearșaf, material absorbant, densitatea 90/100 g/m.p 80x50 cm	Cearșaf, material absorbant, densitatea 90/100 g/m.p 80x50 cm	Bucată	1500	6,495	7,794	9742,5	11691	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	7 500,00	5
33100000-1	33	Cearșaf, material absorbant, densitatea 90/100 g/m.p 80x70 cm	Cearșaf, material absorbant, densitatea 90/100 g/m.p 80x70 cm	Bucată	2500	8	9,6	20000	24000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	15 625,00	6,25
33100000-1	34	Cearșaf, material nețesut SMS 29/35 g/m.p 290x250x160 cm cu câmp adeziv p/u protezarea șoldului	Cearșaf, material nețesut SMS 29/35 g/m.p 290x250x160 cm cu câmp adeziv p/u protezarea șoldului	Bucată	120	65	78	7800	9360	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	6 050,40	50,42
33100000-1	35	Cearșaf, material nețesut SMS 29/35 g/m.p 50x35 cm	Cearșaf, material nețesut SMS 29/35 g/m.p 50x35 cm	Bucată	2500	2,17	2,604	5425	6510	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	4 175,00	1,67
33100000-1	41	Emplastru 8cm x 10cm	Emplastru 8cm x 10cm	Cutie	50	129,5	139,86	6475	6993	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	5 000,00	100
33100000-1	42	Emplastru cu perimetru antiseptic 10cm*10cm	Emplastru cu perimetru antiseptic 10cm*10cm	Bucată	100	2,9	3,132	290	313,2	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	225,00	2,25

33100000-1	43	Emplastru cu perimetru antiseptic 6cm*10cm	Emplastru cu perimetru antiseptic 6cm*10cm	Bucată	100	1,4	1,512	140	151,2	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	109,00	1,09
33100000-1	45	Extensie perfuzor	Extensie perfuzor	Bucată	8400	12,5	15	105000	126000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	147 000,00	17,5
33100000-1	50	Guler cervical cu orificiu pentru traheotomie	Guler cervical cu orificiu pentru traheotomie	Bucată	10	300	360	3000	3600	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	5 500,00	550
33100000-1	51	Guler pentru fixarea cervicală	Guler pentru fixarea cervicală	Bucată	20	300	360	6000	7200	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	5 766,80	288,34
33100000-1	52	Gulere cervicale de urgență	Gulere cervicale de urgență	Bucată	10	300	360	3000	3600	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	5 833,40	583,34
33100000-1	61	Meșe nesterile material absorbant 90/100g/m.p 50x25 cm	Meșe nesterile material absorbant 90/100g/m.p 50x25 cm	Set	1500	30	36	45000	54000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	35 625,00	23,75
33100000-1	73	Pungi pentru material biologic din polietilenă	Pungi pentru material biologic din polietilenă 7,5 l	Bucată	3500	1,2	1,44	4200	5040	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	4 200,00	1,2
33100000-1	74	Pungi urinare sterile	Pungi urinare sterile 2 l	Bucată	1000	2,17	2,604	2170	2604	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	1 670,00	1,67
33100000-1	85	Șervețel steril material nețesut 70x50cm pentru masa de instrumente (003256)	Șervețel steril material nețesut 70x50cm pentru masa de instrumente (003256)	Bucată	150	7,045	8,454	1056,75	1268,1	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	813,00	5,42
33100000-1	89	Set chirurgical ORL pentru 5 operații, jetabil	Set chirurgical ORL pentru 5 operații, jetabil	Bucată	1000	200	240	200000	240000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	157 840,00	157,84
33100000-1	92	Set pentru anestezia epidurală	Set pentru anestezia epidurală 18G	Bucată	30	100	120	3000	3600	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	2 497,50	83,25
33100000-1	98	Set–nefrostomie transcutană-ecoghidată 8-18 FR	Set–nefrostomie transcutană-ecoghidată 8-18 FR	Bucată	2	1050	1260	2100	2520	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	1 666,68	833,34
33100000-1	100	Sisteme stomice cu pungă de evacuare	Sisteme stomice cu pungă de evacuare	Bucată	10000	11,4	13,68	114000	136800	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	116 700,00	11,67
33100000-1	103	Sonda gastrică	Sonda gastrică 22	Bucată	20	100	120	2000	2400	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	9 466,80	473,34
33100000-1	104	Sondă gastro-duodenală	Sondă gastro-duodenală 16	Bucată	24	500	600	12000	14400	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	20 000,16	833,34
33100000-1	105	Sondă pentru alimentare 4FR	Sondă pentru alimentare 4FR	Bucată	7000	2	2,4	14000	16800	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	13 300,00	1,9
33100000-1	106	Sondă pentru alimentare 6FR	Sondă pentru alimentare 6FR	Bucată	7000	2	2,4	14000	16800	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	13 300,00	1,9
33100000-1	108	Șorț laminat	Șorț laminat	Bucată	500	18,8	22,56	9400	11280	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	7 500,00	15

33100000-1	110	Spirometru cu 3 bile	Spirometru cu 3 bile	Bucată	10	90	108	900	1080	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	916,70	91,67
33100000-1	111	Spirometru pentru stimulare pulmonară	Spirometru pentru stimulare pulmonară	Bucată	250	50	60	12500	15000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	10 417,50	41,67
33100000-1	126	Stickere pentru marcajul medicamentelor galbene	Stickere pentru marcajul medicamentelor galbene	Bucată	500	1	1,2	500	600	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	435,00	0,87
33100000-1	127	Stickere pentru marcajul medicamentelor roșii	Stickere pentru marcajul medicamentelor roșii	Bucată	500	1	1,2	500	600	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	435,00	0,87
33100000-1	132	Ulei pentru masaj de migdale	Ulei pentru masaj de migdale	Bucată	180	54	64,8	9720	11664	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	7 500,60	41,67
33100000-1	133	Ulei pentru masaj medical	Ulei pentru masaj medical	Litru	11	155	186	1705	2046	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	1 320,00	120
								749973,25	897939,3			
TOTAL											754 687,84	
14999,465												

Semnat:_____ Numele, Prenumele: _Diana Tutunaru, în calitate de: _jurist_

Ofertantul: _Natusana SRL_ Adresa: _or. Codru, str. M.Eminescu 31